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مدیر مخابرات منطقه کرمان:

پهنای باند اینترنت در استان کرمان 
به ۸۰ گیگ رسیده است

مدیرکل آموزش و پرورش استان کرمان گفت: باید با آموزش 
صحیح، جامعه را نسبت به ضرورت پدافند غیرعامل حساس و 

هوشیار کنیم.
محمدرضا فرحبخش در مراسم هفته پدافند غیرعامل اظهار 
کرد: پدافند غیرعامل موضوعی است که تا پیش از تجربه برخی 
بحران‌ها، شاید اهمیت واقعی آن برای بسیاری از ما روشن نبود، 
اما جنگ اخیر نشان داد که باید همیشه برای شرایط خاص، اعم 
از بحران‌های طبیعی یا وضعیت‌های خاص مدیریتی و امنیتی، 

آماده باشیم.
وی با بیان اینکه خانواده‌ها نیز باید از نظر روحی و روانی برای 
مواجهه با هرگونه بحران آماده شوند، افزود: آگاهی و دانش، 
نخستین شرط این آمادگی است. باید با آموزش صحیح، جامعه 
را نسبت به ضرورت پدافند غیرعامل حساس و هوشیار کنیم، 
چراکه این امر نه‌تنها اضطراب‌آور نیست، بلکه موجب آرامش و 

توانمندسازی جامعه در برابر شرایط پیش‌بینی‌ناپذیر می‌شود.
مدیرکل آموزش و پرورش استان کرمان ضمن تبیین برنامه‌های 
هفته  این  در  گفت:  غیرعامل  پدافند  هفته  در  اجراشده 
فعالیت‌های متعددی انجام شده که از جمله می‌توان به امضای 
تفاهمنامه‌ای در حوزه دانش‌آموزی اشاره کرد که این تفاهمنامه 
با هدف افزایش آگاهی نسل جوان نسبت به تهدیداتی همچون 
آفات نخیلات از جمله سوسک سرخرطومی منعقد شد که یکی 

از مسائل مهم اقتصادی استان به شمار می‌رود.
وی بیان کرد: امروز بخش بزرگی از اقتصاد استان کرمان بر پایه 
نخیلات استوار است و حتی در سال گذشته صادرات خرما 
نقش چشمگیری در رونق اقتصادی کرمان ایفا کرد، بنابراین 
حفظ این بخش و مقابله با تهدیدات آن بخشی از مأموریت 
پدافند غیرعامل محسوب می‌شود که می‌تواند از مسیر آموزش 

و پرورش و با مشارکت دانش‌آموزان و خانواده‌ها تحقق یابد.

فرحبخش گفت: ایجاد حساسیت و آمادگی در بدنه آموزش و 
پرورش وظیفه‌ای مهم و تأثیرگذار است، در سطح وزارتخانه نیز 
این موضوع با جدیت دنبال می‌شود و حتی سناریوهای مختلف 
احتمالی  تهدیدات  و  بحران‌ها  جمله  از  خاص  شرایط  برای 
طراحی و ستاد پشتیبانی تشکیل شده، هدف این است که 
همواره آماده باشیم، بی‌آنکه فضای جامعه را نگران یا تیره کنیم 

با امید و آگاهی، در مسیر پدافند غیرعامل گام برداریم.

مدیرکل آموزش و پرورش استان کرمان:

باید جامعه را نسبت به ضرورت پدافند غیرعامل هوشیار کنیم

به گفته مدیر مخابرات منطقه کرمان پهنای باند اینترنت در استان 
کرمان به ۸۰ گیگ رسیده است؛ در حالی‌که توسعه زیرساخت‌های 
ارتباطی سرعت گرفته، کارشناسان و شهروندان نسبت به نحوه 
استفاده از اینترنت و پیامدهای فرهنگی و روانی آن دیدگاه‌های 

متفاوتی دارند.
حسین ساجدی، مدیر مخابرات منطقه کرمان در گفت‌و‌گو با نذیر 
گفت: پهنای باند اینترنت هم اکنون در استان کرمان به ۸۰ گیگ 
است. وی در پاسخ به سوال خبرنگار که تمام روستا‌های استان به 
اینترنت دسترسی دارند، بیان داشت: نه تنها همه شهر‌ها به اینترنت 

ثابت دسترسی دارند.
بلکه ما )بدون اینکه تعهد داشته باشیم( به تعدادی از روستا‌ها هم 

اینترنت ثابت را رسانده‌ایم.
اگر بخواهیم به معنی اینترنت پی ببریم باید بگویم اینترنت یک شبکه 
جهانی است که برای مبادله اطلاعات بین کاربران آن است، اما 
استفاده از این شبکه جهانی و نوع استفاده از آن بسیار مهم است 
و ارزشمند یعنی باید بدانیم نوع استفاده از آن را استفاده کنیم 
استفاده درست از اینترنت راهی به سمت موفقیت و پیشرفت ما 
است و استفاده نادرست از اینترنت به سمت نابودی می‌برد و نابودی 

که شاید راه برگشتی برای آن وجود ندارد. 
البته رده‌های مختلفی در جامعه هستند که هرکدام باید راهکار 
مناسب با خود را پیش بگیرند مثلا اینکه یک کودک چگونه از فضای 
مجازی باید استفاده کنید یا یک نوجوان چگونه و یک جوان و بزرگ 
و.. همه‌ی این‌ها راهکار‌های جداگانه و خوبی دارد که با رفتن از این 
راه‌ها موفقیت را برای خودمان حتمی میکنیم. اینترنت کاربرد‌های 

بسیار فراوانی دارد.

اسـتاندار کرمان از تشـکیل و برگـزاری کارگروه »صـدای مردم« 

بـر اسـاس رویکـرد دولت برای شـنیدن و رسـیدگی بـه نظرات، 
دیدگاه‌هـا، انتقـادات و اعتراضات مـردم در موضوعات مختلف 

خبر خبـر داد.
بـه گـزارش روابـط عمومـی اسـتانداری کرمان، دومین جلسـه 
کارگـروه »صـدای مـردم« بـه ریاسـت دکتر محمدعلـی طالبی 
اسـتاندار کرمـان و با حضـور مدیـرکل دفتر مدیریـت عملکرد، 
بازرسـی، امـور حقوقی و ارتباطـات مردمی اسـتانداری کرمان 

و مدیـران مرتبـط برگزار شـد. 
اسـتاندار کرمـان در حاشـیه ایـن نشسـت گفـت: بـا رویکردی 
کـه دولـت بـرای توجـه بـه مطالبـات و شـنیدن صـدای مـردم 
دارد، ایـن کارگـروه بـا مسـئولیت اسـتاندار و حضـور مدیـران 
رصـد  آن  اصلـی  ماموریـت  و  شـده  تشـکیل  زیرمجموعـه 

نارضایتی‌هـای مردمی، پیگیری آنها، دسـته‌بندی موضوعات 
و برگـزاری جلسـات بـا دسـتگاه‌های مرتبـط برای رسـیدگی به 

مشـکلات اسـت.
طالبـی افـزود: امروز نیز جلسـه‌ای با محور بررسـی مشـکلات 
یکـی از مناطـق اسـتان کـه در زمینـه ارائـه خدمات تشـکیل و 
تصمیمـات مؤثـری بـرای رفـع دغدغه‌هـای مـردم آن منطقـه 

اتخاذ شـد.
وی ابـراز امیـدواری کـرد: بـا اهتمـام دسـتگاه‌های مختلـف 
بـه وظایـف و مسـئولیت‌های کارگـروه و حساسـیت  نسـبت 
نسـبت به توقعات و انتظـارات مردم در سـطح خدماتی که باید 
ارائـه دهنـد، بتوانیم از حجم نارضایتی‌ها و گلایه‌هـای مردم در 

موضوعـات اسـتان کـم کنیم.

استاندار کرمان:

تشکیل کارگروه »صدای مردم« برای رصد و پیگیری نارضایتی‌های مردمی

اداره‌کل  بلند شده است.  صدای فرهنگ در کرمان دوباره 
فرهنگ و ارشاد اسلامی با رویکردی تازه، بر پایه شفافیت، 
عدالت فرهنگی و همراهی مردم، مسیر تازه‌ای را آغاز کرده 
است؛ مسیری که قرار است فاصله میان هنر و زندگی مردم را 
از میان بردارد و کرمان را به قطب فرهنگی جنوب شرق کشور 

برساند.
استان کرمان از آغاز فصل تازه‌ای در مدیریت فرهنگی استان 
خبر داد و گفت: عدالت فرهنگی، مشارکت مردم و شفافیت، 

سه محور اصلی برنامه‌های اداره کل در دوره جدید است.
به گزارش خبرنگار ما، حسین اسحاقی در نشست خبری 
که به مناسبت هفته فرهنگ عمومی برگزار شد، با اشاره به 
گذشت ۲۵۱ روز از مسئولیت خود اظهار کرد: »تمرکز ما بر 
بازگشت به مردم و استفاده از ظرفیت هنرمندان، نویسندگان 
و اصحاب رسانه است. در سال ۱۴۰۴ تلاش می‌کنیم مناطق 

کمتر برخوردار را هم در مسیر توسعه فرهنگی قرار دهیم.«
وی با بیان اینکه »الگوی حکمرانی فرهنگی باید بر پایه تفاهم 
و هم‌افزایی بنا شود«، گفت: در هشت ماه گذشته با همکاری 
ادارات شهرستان‌ها و انجمن‌های فرهنگی هنری توانسته‌ایم 
اجرای  مسیر  در  و  کنیم  برطرف  را  مشکلات  از  بخشی 

برنامه‌های مردم‌محور گام برداریم.
فرهنگی  صنفی  تشکل‌های  تأسیس  از  ادامه  در  اسحاقی 
جذب  و  مردمی  نهادهای  برای  مجوز  صدور  هنری،  و 
رسانه  و  فرهنگ  حوزه  در  خصوصی  بخش  سرمایه‌گذاری 

به‌عنوان اقدامات مهم یاد کرد و افزود: دولت در این مسیر نگاه 
حمایتی دارد و اداره کل ارشاد نیز در پی شفاف‌سازی فرایندها 

و کاهش تصدی‌گری است.
جشنواره‌های روستایی و بازگشت موسیقی نواحی به 

کرمان
مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی کرمان با تأکید بر اهمیت 
عدالت فرهنگی گفت: »۳۰ درصد جمعیت استان در مناطق 
روستایی و عشایری زندگی می‌کنند و این مناطق حق حیات 
فرهنگی دارند. به همین دلیل جشنواره‌های تئاتر، شعر و 

موسیقی روستا در دستور کار قرار گرفته است.«
او از بازگشت دائمی جشنواره موسیقی نواحی کشور به کرمان 
خبر داد و گفت: با رایزنی‌های انجام‌شده و انصراف استان 
هرمزگان از میزبانی، تصمیم گرفته شد این جشنواره از امسال 
به‌صورت دائمی در کرمان برگزار شود. به گفته او، »موسیقی 
نواحی بخشی از هویت فرهنگی ایران است و کرمان ظرفیت 

میزبانی همیشگی آن را دارد.«
تمرکز بر آموزش و فناوری

بر ضرورت حرکت  از سخنانش  اسحاقی در بخش دیگری 
متناسب با تحولات روز تأکید کرد و افزود: »آموزش در حوزه 
فعالان  برای  مصنوعی  هوش  به‌ویژه  و  نوین  فناوری‌های 
فرهنگی ضروری است. آینده فرهنگ در گرو پیوند آن با دانش 

و فناوری است.«
وی یکی از اولویت‌های اصلی اداره کل را توسعه آموزش هنر 

در همه سطوح دانست و گفت: در سال گذشته هنرستان‌های 
به‌طوری‌که ۹۸  داشتند؛  درخشانی  عملکرد  زیبا  هنرهای 
درصد هنرجویان هنرستان دختران در دانشگاه‌های دولتی 
پذیرفته شدند. او افزود: »طرح جامع ارتقای هنرستان‌های 
حال  در  نیز  هنری  آزاد  آموزشگاه‌های  از  حمایت  و  هنری 
و  مدرسان  از  پشتیبانی  هنر،  اعتباری  صندوق  و  اجراست 

هنرمندان مناطق محروم را بر عهده دارد.«
۷۲ برنامه فرهنگی با ۴۵ میلیارد تومان اعتبار

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان کرمان از تخصیص 
برنامه فرهنگی،  اجرای ۷۲  برای  اعتبار  تومان  میلیارد   ۴۵
برنامه‌ها  این  و گفت:  داد  آموزشی خبر  و  هنری، رسانه‌ای 
حوزه‌هایی چون کتاب‌خوانی، فعالیت‌های قرآنی، پویانمایی، 
مؤسسات  توانمندسازی  و  لباس  و  مد  فرهنگی،  مفاخر 

فرهنگی را شامل می‌شود.
سازمان  و  ارشاد  وزارت  با  مشترک  تفاهم‌نامه  به  اشاره  با  او 
مجتمع‌های  »تمام  افزود:  استان  برنامه‌ریزی  و  مدیریت 
و  تجهیز  تعمیر،  امسال  پایان  تا  کرمان  هنری  و  فرهنگی 
مانند  شهرستان‌ها  برخی  در  البته  شد.  خواهند  بازسازی 
رابر، نرماشیر، فهرج و ریگان هنوز کمبود فضاهای فرهنگی 

احساس می‌شود که در حال پیگیری آن هستیم.«
توجه به موزه‌ها و تعاملات منطقه‌ای

نیز گفت: »موزه هنرهای  اسحاقی درباره وضعیت موزه‌ها 
معاصر صنعتی کرمان به‌عنوان دومین موزه از نوع خود در 

کشور، در اولویت برنامه‌های توسعه‌ای ما قرار دارد. همچنین 
با همکاری اداره کل میراث فرهنگی، موزه مطبوعات استان 

در حال راه‌اندازی است.«
استان‌های  میان  فصلی  مطبوعاتی  تورهای  برگزاری  از  او 
و  داد  خبر  رسانه‌ای  ارتباط  تقویت  برای  هرمزگان  و  کرمان 
گفت: »رسانه‌ها نقش مهمی در هم‌افزایی فرهنگی دارند و 

باید تعامل استانی و منطقه‌ای آن‌ها افزایش یابد.«
مرجعیت فرهنگی و پاسداشت مفاخر

نقش  بر  تأکید  با  کرمان  اسلامی  ارشاد  و  فرهنگ  مدیرکل 
جامعه  امروز  فضای  در  رسانه  و  فرهنگ  اصحاب  راهبردی 
گفت: »توجه به مفاخر فرهنگی گذشته و معاصر می‌تواند 
دستگاه‌های  مرجعیتی  نقش  باید  باشد.  آینده  راه  چراغ 

فرهنگی و هنری تقویت شود.«
وی همچنین از برگزاری چند رویداد فرهنگی در ماه‌های آینده 
خبر داد: »نمایشگاه بین‌المللی کتاب کرمان در ۱۹ آذرماه 
برگزار خواهد شد و جشنواره‌هایی مانند پاسداشت خواجوی 
کرمانی، انتخاب کتاب سال، دوسالانه نقاشی ایران و شعر 

جوان رفسنجان در دستور کار هستند.«
مسـیر  در  »کرمـان  کـرد:  تأکیـد  پایـان  در  اسـحاقی 
تبدیل‌شـدن بـه قطـب فرهنگـی جنـوب شـرق کشـور قرار 
دارد و ایـن مسـیر تنهـا بـا مشـارکت مـردم، هنرمنـدان و 

یافـت.« خواهـد  تـداوم  رسـانه‌ها 

هنر و مردم در یک مسیر؛ 

ارشاد استان کرمان با رویکرد شفافیت وارد میدان شد
 فرسنگی


